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På lördag kväll anordnar både Bistro Bellman och Lindesbergs Stadshotell –
helt enligt traditionen – ett spökparty då man uppmanar sina gäster att
komma dit utklädda.

På Bellman är det populära Klubb Ba’Rock som står för arrangemanget. Och faktum är
att det var just under Halloweenhelgen i fjol som Lindesbergs rockklubb först såg
dagens ljus. Eller kvällens mörker om man nu ska vara petnoga.
Christer Pilblad och Carro Olsson heter initiativtagarna bakom klubben som idag är
etablerad och vida omtyckt. Klubbens koncept är enkelt – och ovanligt numera:
Liveband som lirar egna låtar.
-Tyvärr har det blivit så att få svenska uteställen, krogar osv, bokar rockband som
spelar eget material. Det är i stort sett bara coverband som får bokningarna, och det
kanske är mest för att krogarna vill satsa på ”säkra kort”. Bokar man ett coverband så
vet man ju vad man får, att låtarna känns igen och så där, förklarar Christer.



Rockklubben i Linde har lyckats skapa sig ett gott rykte. Många är

mycket nöjda med arrangemanget och kommer tillbaka gång på gång. Dessutom verkar
det som att det goda ryktet har börjat sprida sig ut i landet.
-Ja, häromdagen blev jag uppringd av ett Göteborgsband som hade hört talas om
Lindesberg och att det fanns en bra livescen här i stan. De frågade helt enkelt om de
fick komma hit och spela. Bandet har spelat en del utomlands tidigare, i Tyskland och
Japan, men hade svårt att hitta någon bra livescen hemma i Sverige. Det var ett trevligt
samtal, konstaterar Christer.
Precis som vanligt för Ba’Rocken så är det två band som ger järnet på scenen. I helgen
lirar Scams och Zombie Daddys. Förstnämnda band är Christer lite extra glad att kunna
presentera.
-Det är faktiskt andra gången i rad nu som vi har lyckats boka ett band som spelats
mycket på TV, på programmet MTV Fuzz. Scams är ett Växjöbaserat band som jag
hoppas och tror att publiken kommer att gilla.
Ni uppmanar era gäster att spöka ut sig, men kommer ni själva att haka på spökeriet?
-Det blir nog som så att jag plockar fram sminklådan igen, det var ett år sedan sist. Men
jag kan nog inte klä mig i allt för otympliga kläder eftersom jag ändå måste jobba med
arrangemanget hela kvällen, och då kunna röra mig obehindrat på och runt scenen.
Men som sagt, sminket åker nog fram, säger Christer.
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